令和 年度月形町ふるさと活性化事業補助金実績報告書

年 月 日

月形町長 上 坂 隆 一 様

申請者 住 所

氏 名

事業（事務）名

年 月 日付け月企地号をもって月形町ふるさと活性化事業補助金の

交付決定を受けた上記の事業（事務）は、 年 月 日完了したので関係

書類を添えて報告します。

（添付書類）

１ 事業実績書

２ 収支決算書

３ 成果物の写真等

４ 事業実勢に関する記録

このページの提出は不要です。

※事業実績書（活動報告）は、事業（活動）の内容、効果が分かるように作成し

てください。資料がある場合は、添付してください。

※その他の関係書類は、事業実績に関係する次のものを添付してください。

・対象事業費の支払実績が分かるもの（領収書等）の写し等